
UCHWAŁA NR 4/15/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 6 grudnia 2018 r.

w sprawie powierzenia prowadzenia w 2019 roku  punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 
w Subkowach oraz punktów nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w Tczewie i Gniewie

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 11 ust. 1, 1c i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 roku 
o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 2030 oraz z 2018 r. 
poz. 1467 i 2212), w związku z § 10 ust. 2 pkt 7 Wieloletniego Programu Współpracy Powiatu 
Tczewskiego z Organizacjami Pozarządowymi oraz Podmiotami, o których mowa 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na lata 2016-2019, 
przyjętego uchwałą Nr XII/82/2015 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 30 listopada 2015 r., Zarząd 
Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W wyniku przeprowadzonego otwartego konkursu ofert na powierzenie prowadzenia punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w 2019 roku powierza 
się prowadzenie punktu nieodpłatnej pomocy prawnej oraz dwóch punktów nieodpłatnego 
poradnictwa obywatelskiego następującym organizacjom pozarządowym, które jednocześnie będą 
wykonywać zadania z zakresu edukacji prawnej:

1) Stowarzyszeniu OVUM z siedzibą w Gdyni, nazwa zadania: Punkt Nieodpłatnego Poradnictwa 
Obywatelskiego w Tczewie, wysokość dotacji: 63.360,00 zł;

2) Stowarzyszeniu OVUM z siedzibą w Gdyni, nazwa zadania: Punkt Nieodpłatnego Poradnictwa 
Obywatelskiego w Gniewie, wysokość dotacji: 63.360,00 zł;

3) Zaborskiemu Towarzystwu Naukowemu z siedzibą w Brusach, nazwa zadania: Nieodpłatna 
pomoc prawna w Subkowach, wysokość dotacji: 63.360,00 zł.

§ 2. 1. Do sprawowania kontroli finansowej związanej z realizacją zadań, o których mowa   w § 1, 
wyznacza się  Wydział Finansów.

2. Do sprawowania bieżącego nadzoru i kontroli merytorycznej w zakresie realizacji zadań, 
o których mowa § 1, wyznacza się Wydział Zdrowia, Spraw Społecznych i PFRON.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Mirosław Augustyn

Członek Zarządu

Bogdan Badziong

Wicestarosta

Piotr Cymanowski

Członek Zarządu

Waldemar Pawlusek

Id: EA729255-C185-4D9B-ADC1-E58CEF5DF419. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W 2019 roku w powiecie tczewskim zostaną uruchomione trzy punkty nieodpłatnej pomocy
prawnej oraz dwa punkty, w których będzie świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie.
Prowadzenie trzech z nich powierza się organizacjom pozarządowym.

Komisja konkursowa, powołana uchwałą Nr 214/681/2018 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia
7 listopada 2018 r. do opiniowania ofert realizacji zadań publicznych w zakresie prowadzenia
punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
postępując zgodnie z ogłoszeniem konkursowym, oceniła oferty i przedstawiła swoją opinię
Zarządowi Powiatu Tczewskiego, zgodnie z którą zarekomendowała powierzenie prowadzenia
punktu, w którym będzie udzielana nieodpłatna pomoc prawna jednemu oferentowi, a prowadzenie
dwóch punktów, w których będzie świadczone nieodpłatne poradnictwo obywatelskie drugiemu
oferentowi.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: EA729255-C185-4D9B-ADC1-E58CEF5DF419. Uchwalony Strona 1




